sul  campo,  vigilanza  territoriale,  prevenzione  e  pronto  intervento”  -  CUP
G99E10004460006,  -  Codice  Caronte  n.  SI_1_15063  e,   a  fronte  del  citato
finanziamento di € 1.190.000,00;   a fronte del citato finanziamento di € 1.190.000,00
sono  state  realizzate  economie  pari  a  € 162.245,64
(centosessantaduemiladuecentoquarantacinque/64),  successivamente  cancellate
dall’impegno n. 1/2010 con D.R.S. del Servizio Pianificazione e Programmazione n. 776
del 30/05/2012, registrato alla Ragioneria Centrale il 31/05/2012. 

Art. 3 La spesa ritenuta ammissibile e certificata, a valere sui fondi della Delibera CIPE n. 87
del 03/08/2012 “Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC)”, è pari a  € 1.027.754,36
(unmilioneventisettemilasettecentocinquantaquattro/36).

Art. 4 In ottemperanza agli adempimenti previsti per la chiusura degli interventi finanziati con
il  “Fondo  per  lo  Sviluppo  e  la  Coesione  (FSC)”  2007-2013,  l’intervento  dal  titolo
"Difesa  attiva  dell’ambiente  dagli  incendi  boschivi  e  di  vegetazione.